

Speciallæge Vilmann ApS

Ahornvej 19, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 29 61 92 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Peter Vilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallæge Vilmann ApS Ahornvej 19 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 29 61 92 12 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Vilmann, Adm. direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at yde konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 558.232 kr. mod 802.473 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128.727 kr. mod 40.228 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	558.232	802.473
1 Personaleomkostninger	-455.013	-752.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.893	-11.660
Driftsresultat	94.326	37.995
Andre finansielle indtægter	73.118	15.479
Nedskrivning af finansielle aktiver	-90	0
Øvrige finansielle omkostninger	-963	-816
Resultat før skat	166.391	52.658
Skat af årets resultat	-37.664	-12.430
Årets resultat	128.727	40.228
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	14.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.772
Disponeret i alt	128.727	40.228

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.154	25.047
Materielle anlægsaktiver i alt	16.154	25.047
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25.000
4 Kapitalinteresser	54.015	105
Finansielle anlægsaktiver i alt	79.015	25.105
Anlægsaktiver i alt	95.169	50.152
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.583	298.801
Periodeafgrænsningsposter	0	375
Tilgodehavender i alt	223.583	299.176
Andre værdipapirer og kapitalandele	287.419	215.480
Værdipapirer i alt	287.419	215.480
Likvide beholdninger	51.865	95.317
Omsætningsaktiver i alt	562.867	609.973
Aktiver i alt	658.036	660.125

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	94.922	80.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	334.322	318.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.250	36.250
Selskabsskat	17.664	430
Anden gæld	269.800	304.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	323.714	341.530
Gældsforpligtelser i alt	323.714	341.530
Passiver i alt	658.036	660.125

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	153.367	110.600	388.967
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.772	113.000	40.228
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	80.595	113.000	318.595
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.327	114.400	128.727
	125.000	94.922	114.400	334.322

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	128.000	195.274
Pensioner	327.013	552.811
Andre omkostninger til social sikring	0	1.420
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.313</u>
	<u>455.013</u>	<u>752.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/12 2021</u>	 <u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>74.452</u>	<u>74.452</u>
Kostpris ultimo	<u>74.452</u>	<u>74.452</u>
Af- og nedskrivninger primo	-49.405	-37.745
Årets afskrivninger	<u>-8.893</u>	<u>-11.660</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-58.298</u>	<u>-49.405</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.154</u>	<u>25.047</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris primo	105	105
Tilgang i årets løb	54.000	0
Nedskrivning i årets løb	<u>-90</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>54.015</u>	<u>105</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.015</u>	<u>105</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		<u>287.419</u>
Dagsværdi ultimo		287.419
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71.940</u>